
ZARZĄDZENIE NR 1151y111/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 07 maja 2019 r.

w sprawie powolania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkiadania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podleglym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 201”7 r. poz. 2077) i stosownie do 4
ust 3 i 4 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 493/V/44/2010 z dnia 16 czerwca
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg i rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym, do których nie stosuje się przepisów ustawy
Ordynacja podatkowa, ZARZĄDZAM co następuje:

Powołuję Gminną Komisję ds. Umorzeń w niżej wymienionym składzie:

1. Anna Stefaniak Przewodnicząca Zastępca Kierownika Wydziału Ochrony
Srodowiska

2. Renata Piechota-Kozdryk Sekretarz Inspektor w Referacie Budżetowym

3. Magdalena Brzezińska Członek Inspektor w Referacie Podatków, Opłat
i Egzekucji Administracyjnej

4. Ewa Michalska Członek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

5. Marzena Kalicińska Członek Pracownik Administracyjny ZGK

*2

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 139/VI/2014 Burmistrza Gminy Konstancin
-Jeziorna z dnia 01 lipca 2014 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania
ulg i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

\URMISTRZ

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 115/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

07 maja 2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkładania

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających

Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym.

Gminna Komisja ds. umorzeń, zgodnie z 4 ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna Nr 493/V/44/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r., powoływana jest w składzie 5-cio

osobowym spośród pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna i jednostkach podległych Gminy Konstancin-Jeziorna na okres trwania
kadencji Burmistrza Gminy.

Kadencja Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna upłynęła w dniu 21 listopada 2018 roku
wobec czego w tym samym dniu upłynęła również kadencja poprzedniej Komisji i z tego
powodu zachodzi konieczność powołania nowej Komisji.

SEPFT

Bożena Pi


